
 

 

2020 年 4 月 30 日 

お客様各位 

株式会社グッディーホーム 
 

ＧＷ期間中の営業時間のお知らせ 

 
平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では、下記の通り、ＧＷ期間中も『必要な時お役に立てる住まいのパートナー』として、下
記の通り営業しておりますので、ご確認のうえ、お問い合わせください。何卒よろしくお願いいたしま
す。 
 

記 
1. 対象期間 

2020 年 5 月 3 日（日）〜5 月 6 日（水） 
 

2. 各店舗についてのご案内 
① 本社のみ営業 １０：００〜１７：００営業 
② 三鷹店・⻄荻店・⻄久保 101 については休業 

※５月７日（木）からは『新型コロナウィルス感染拡大に伴う対応のご案内』の 
 通りで営業させていただきます。 

 
3. 営業内容 

お電話、メールでの対応を基本とさせていただきます。 
少人数での、対応とさせていただく為、電話がつながりにくくなる場合もございますので、お手数お
かけしますが、その際は、上記営業時間内に改めてお問い合わせください。 
接触機会を減らす為、緊急対応が必要な場合を除き、こちらからのご訪問は控えさせていただきます。 
 

4. その他、ご来店対応等 
  ご来店でのご相談は下記の通りご予約の方のみを、対応とさせていただきます。 

① 午前（10 時〜12 時）：1 組 ②午後（13 時〜15 時）：1 組 1 日２組のみ 
  ・ご来店時はマスクの着用をお願いします 
   ご予約先：TEL 0120-049-195 メール：info@gwoodyhome.com 
 

その他、朝・昼・夕方の 1 日 3 回の除菌作業（除菌スプレーによる出入口、デスク、パソコンの清
掃）の実施。社員マスク着用の徹底は継続して行います。 

 



 

 

   

改めまして、いつも街の住医 グッディーホームをご利用いただき、誠にありがとうございます。この

たびの、新型コロナウィルス感染症により亡くなられた方々にお悔やみ申し上げるとともに、罹患され

た方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

営業に際しては、お客様とスタッフの健康を守ることを最優先にしています。 

スタッフのマスク着用、手洗い、うがい、手指の消毒等の対策の徹底。 

ソーシャルディスタンス確保の為、打合せスペースも考慮して対応しております。 

営業に際して、様々なご意見もいただいております。 

私たちは、その一つひとつに真摯に向き合い、政府や東京都等から改めて感染拡大防止のための要請が

ある場合は、順次対応させていただきます。 

 

弊社では、例年ＧＷ期間中は、ＧＷ休暇として全店休業としております。水漏れや、排水の詰まり等の

緊急対応は、各担当者へご連絡いただき、協力業者との連携により、可能な限り対応をしておりました。 

しかし、今年は緊急事態宣言も発令されている中での、ＧＷとなりましたので、迅速に的確な状況判断

ができるよう、幹部スタッフを中心に 3 名体制で営業します。弊社の理念には、『必要な時お役に立てる

住まいのパートナー』という一文があります。 

リフォームを通じて、地域の皆様の生活を守れるよう努めてまいりたいと思います。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 30 日 

 

株式会社 グッディーホーム 

代表取締役 卯月 靖也 


